
中铁高铁电气装备股份有限公司 2020 年第 6 批废旧物资 

处置竞争性谈判结果公示 

中铁高铁电气装备股份有限公司 2020年第 6批废旧物资处置公开竞争性谈判（谈判编号：

GTDQ-TP-2020-139）评标工作已经结束。根据评审结果，现将中标候选人情况予以公示，具体

如下： 

物资名称 竞标人 评审情况 
最终报价 

推荐顺序 
单价（元/kg） 总价（元） 

铝青铜屑 

陕西众联凯金属材料有限公司 通过 38.13 571,950.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 通过 37.29 559,350.00 第二名 

宝鸡盛天鑫工贸有限公司 通过 36.81 552,150.00 第三名 

铝料头 

宝鸡市广兴聚物资回收有限公司 通过 12.78 255,600.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 通过 11.80 236,000.00 第二名 

宝鸡盛天鑫工贸有限公司 通过 11.51 230,200.00 第三名 

铁屑 

宝鸡市广兴聚物资回收有限公司 通过 2.48 74,400.00 第一名 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 通过 2.33 69,900.00 第二名 

陕西众联凯金属材料有限公司 通过 2.17 65,100.00 第三名 

不锈钢屑 

宝鸡秦德机械科技发展有限公司 通过 9.18 183,600.00 第一名 

宝鸡市广兴聚物资回收有限公司 通过 8.33 166,600.00 第二名 

宝鸡盛天鑫工贸有限公司 通过 8.22 164,400.00 第三名 

公示期自 2020年 7月 28日至 2020年 7月 30日。公示期间，投标人和其他有利害关系人

如对公示的评标结果有异议，可以向招标人提出质疑。质疑人是法人的，必须由其法定代表人

或授权代表签字并盖章；其他组织或个人质疑的必须由其主要负责人或本人签字，并附有效身

份证明复印件。 

招标人：中铁高铁电气装备股份有限公司 

地址：陕西省宝鸡市高新大道 196号 

联系人及联系电话：宋 军 18291728792  张海强 13892715885 

电子邮箱：zb@bjqcc.com 

 

 

中铁高铁电气装备股份有限公司 

2020年 7月 28日       


